福建省质量管理协会文件

闽质协[2022]018 号

关于开展“热点形势报告会”学习

交流活动的通知

各相关会员企业：

2022 年是党的二十大召开之年，是实施“十四五”规划、

全面建设社会主义现代化国家的重要一年。为深入学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想，以昂扬姿态迎接党的二十

大，我会拟组织一场“热点形势报告会”学习交流活动，现将

有关事项通知如下：

一、时间

2022 年 7 月 4 日上午 10：00-12：00

签到时间 9：30-10：00

二、地点

福州市晋安区新店镇秀山路 63 号建邦伟业广场和之洲温

泉酒店 2 楼会议室

三、内容

（一）当下热点问题的探讨和分析

（二）会员企业交流学习先进的质量管理经验和企业文化

四、参加对象

协会会员单位代表

五、活动费用

本活动为会员公益活动，不收取任何费用（名额有限，额

满即止）

六、省质协会员部联系方式

联系人：徐乃进 陈馥端 王琰

联系电话：0591-87674023 0591-87679017

邮箱：fjzxhy@163.com

福建省质量管理协会

2022 年 6 月 21 日

“热点形势报告会”学习交流活动报名回执表

企业名称

姓名 职务 手机 邮箱